COMISSÃO MISTA

MEDIDA PROVISÓRIA Nº 881, DE 30 DE ABRIL DE 2019

REQUERIMENTO Nº               , DE 2019

(Do Sr. ALAN RICK)

Solicita a retirada de tramitação
da emenda 62 a MPV 881 de
2019

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a retirada
de tramitação da emenda nº 62, de minha autoria, a MPV 881 de 2019.

Sala das Comissões,      de               de 2019.

ALAN RICK
Deputado Federal/DEM-AC

C
D

/
1

9
8

4
7

.
6

2
5

1
2

-
7

4